МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ

ПУНЧАЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2016 г. № 518

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 17 июля 2013 г. № 223

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Республики Марий Эл

от 17 июля 2013 г. № 223 «Об установлении минимального размера
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном
доме» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 17 июля
2013г., № 17072013040220; 1 апреля 2014 г., №01042014040138;
15 марта 2016 г., № 15032016040048) следующее изменение:

в пункте 1 слова «4,20 рубля» заменить словами «5,20 рубля».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2016 г.

Н.Куклин

004205 $